EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2017. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI EPP – CNPJ

07.226.206/0001-83. OBJETO: AQUISIÇAO DE 04 (QUATRO) CAIXAS DE

CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONAL. VALOR DA DESPESA: R$ 412,00

(QUATROCENTOS E DOZE REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.006

ARACAJU/SE, 19 DE MAIO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO-SE.